Associacdo Catarinense das Fundac¢des Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacgao
ACT - 2012
Editais 015 e 016/2012/SED e Edital 004/2012/FCEE

Classificagdo dos candidatos por disciplina (PCD e ndo PCD)

SDR/GERED - Sao Joaquim
FCEE - Fundacao Catarinense de Educacao Especial

Educacdo Especial - Deficiéncia Mental
N&o habilitado

Posicao Inscricao Nome Pontuacao Final
1 738701 RUTE MARCILEA GOEDERT DE SOUZA 8240
2 729194 MARIA ANITA DEUCHER 8060
3 720617 MARIA LUNALVA HENKMAIER DE OLIVEIRA 7540
4 731065 MAIRA REGINA SOUZA 6880
5 710020 VANDERLEA GESIANE BORGES CARVALHO 6560
6 745921 MARIANA ANDERSEN 6460
7 849009 JUCELIA SCARABELOT DA SILVA 6080
8 729407 CLAUDIA NUNES RIBEIRO 6000
9 723780 TAYSE TRENTO SERAFIM 5920
10 815664 RITA GENIOVIRDES MATIAS DE ANDRADE 5860
11 729911 FABIANA BROERING 5780
12 841623 ANA ZENI LOPES ZANDONADI 5540
13 903530 DIESCA DIEL 5480
14 730354 RISOLETE DE FATIMA DA SILVA OLIVEIRA 5340
15 840207 JOSE LEONARDO DO NASCIMENTO 4960
16 840870 JOSIANE DO NASCIMENTO 4480
17 128470 ADRIANA GARCIA DA CRUZ 4400
18 850637 LARISSA ALVES MATOS 4400
19 730197 TEREZINHA RIBEIRO DE JESUS 4340
20 834978 DAIANE FOGACA VELHO 4100
21 164673 ELIZANDRA DA SILVA PEREIRA 3916
22 363083 SUZI MARA BROERING NECKEL 3160
23 819391 NEUZA DE OLIVEIRA 2520
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ACAFE - Processamento de dado

Educacdo Especial - Deficiéncia Mental
Habilitado

Nome

IVONETE RODRIGUES BORGES VIEIRA
TANEA CARVALHO CORREA

ELIANE MARIA LAZZARIS BERNARDINO
ANDREA WERLANG CERQUEIRA
IDIANARA APARECIDA SERAFIM
ELISA CRISTINA PRADO WOLFF
ANDREZA APARECIDA DE OLIVEIRA
ROBERTA DE SOUZA

VIVIANE MAIA

EDINARA GODINHO DE SOUSA
ILIANA APARECIDA NUNES NEVES
DANIELA DE SENA AMARAL
FABIANA DA CRUZ MORETTI

MARI LUCIA VIEIRA

MARLENE AMARAL

terca-feira, 17 de dezembro de 2013

Pontuacao Final
7260

7060
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6500
6160
5960
5956
5860
5740
5660
5620
5020
4800
4480
3680
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